2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025  № 2576
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, после увольнения с которых, гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора

            В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района  от 27.10.2022 № 150 «Об утверждении  структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 24.11.2022 № 155, от 29.10.2024 № 269),  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, после увольнения с которых, гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.05.2021 № 723 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 29.12.2022 № 2489), заменив в разделе «Ведущая группа должностей» строку «Заведующий отделом контроля» на «Заведующий отделом контроля правового управления».
 2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района      Д.В. Михайлов
лс
№2576-п